116/35η συν./17.12.2024 Απόφασης Διοικητικού Συμβουλίου Ε.Ο.Τ. περί έγκρισης 
Προγράμματος Τουριστικής Προβολής έτους 2025 της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

21. Την με αριθμ.πρωτ. 167390(783)(3824)/11-03-2025   Βεβαίωση Ύπαρξης Πίστωσης. 

Εισηγούμαστε 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης  συνολικού ποσού δώδεκα  χιλιάδων επτακοσίων εξήντα  ευρώ (12.760,00€) 
προκειμένου η υπηρεσία μας να προβεί στην απευθείας ανάθεση του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 της δράσης με 
τίτλο  « Παροχή υπηρεσιών  για τη φιλοξενία Ελλήνων δημοσιογράφων και τουριστικών πρακτόρων στο πλαίσιο 
ταξιδιού εξοικείωσης (fam trip) για την προώθησης του τουριστικού αποθέματος της ΠΕ Πιερία».